PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

pss.alexania@gmail.com - https://www.alexania.go.gov.br/transparencia1/publicacoes/editais

ERRATA DE AVISO DE INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 06/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE MOTORISTA

A Comissão Organizadora e Avaliadora, nomeada pela Portaria nº 402/GABIN, de 06 de

dezembro de 2021, com fundamento no Princípio da Autotutela, faz saber a ERRATA do

indeferimento das inscrições:

Inscrições Indeferidas

NOME DATA DE

NASCIMENTO
MOTIVO

José Ednei Silva

Magalhães
15/02/1985

Texto publicado: “Não apresentou o item 5.3, c do Edital -

cópia e original do diploma, certificado ou declaração de

conclusão do Ensino Médio.”

Leia-se: “Não apresentou o item 5.3, c do Edital - cópia e

original do diploma, certificado ou declaração de

conclusão do Ensino Fundamental.”

Jurandir Alves de

Oliveira
17/07/1961

Texto publicado: “Não apresentou o item 5.3, c do Edital -

cópia e original do diploma, certificado ou declaração de

conclusão do Ensino Médio.”

Leia-se: “Não apresentou o item 5.3, c do Edital - cópia e

original do diploma, certificado ou declaração de

conclusão do Ensino Fundamental.”

Riomar Ribeiro

Gonçalves
22/02/1975

Texto publicado: “Não apresentou o item 5.3, c do Edital -

cópia e original do diploma, certificado ou declaração de

conclusão do Ensino Médio.”

Leia-se: “Não apresentou o item 5.3, c do Edital - cópia e

original do diploma, certificado ou declaração de

conclusão do Ensino Fundamental.”

Alexânia/GO, 04 de janeiro 2022.